31231311 Tubería de hierro

40141636 Equipos de válvulas

40141705 Caños

40142309 Curva de tubería

40142315 Acoplamientos de tubería

40142317 Codo de tubería

40142321 Acoplamientos de reducción de tubería

40142612 Adaptadores de tubo

41111604 Reglas

El monto de : **Cuatrocientos diecisiete  mil doscientos setenta y un con 95/100 (417,271.95)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 278,706.56

2.3.6.3.06 Productos metálicos 273.76

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 64,995.58

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 28,792.00